PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 005/2024

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou: ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 051505/2024 - EREMIX INDÚSTRIA
DE ALIMENTOS ESPECIAIS LTDA – CNPJ nº 26.325.797/0001-90 com preços registrados nos valores totais estimados de R$
2.136,50 (dois mil cento e trinta e seis reais e cinquenta centavos), R$ 1.194,72 (um mil cento e noventa e quatro reais e
setenta e dois centavos), R$ 377,20 (trezentos e setenta e sete reais e vinte centavos) R$ 5.620,80 (cinco mil seiscentos e
vinte reais e oitenta centavos) e R$ 8.860,00 (oito mil oitocentos e sessenta reais) referente aos itens 01, 07, 23, 24 e 29,
respectivamente. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 061505/2024 - ART MÉDICA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ Nº 02.626.340/0001-58 com preços registrados nos valores totais estimados de
R$ 10.560,00 (dez mil quinhentos e sessenta reais), R$ 3.621,00 (três mil seiscentos e vinte e um reais), R$ 9.559,20 (nove mil
quinhentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos), R$ 21.264,00 (vinte e um mil duzentos e sessenta e quatro reais), R$
11.200,00 (onze mil e duzentos reais), R$ 3.231,00 (três mil duzentos e trinta e um reais), R$ 7.598,72 (sete mil quinhentos e
noventa e oito reais e setenta e dois centavos), R$ 7.204,00 (sete mil duzentos e quatro reais), R$ 15.697,50 (quinze mil
seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos) e R$ 1.920,00 (um mil novecentos e vinte reais) referente aos itens 02,
05, 06, 09, 15, 16, 17, 18, 20 e 28, respectivamente. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 071505/2024 - JBM DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS E LOGÍSTICA LTDA - CNPJ nº 50.044.781/0001-94 com preços registrados nos valores totais
estimados de R$ 9.771,00 (nove mil, setecentos e setenta e um reais) referente ao item 03. ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº 081505/2024 - ARAÚJO PRODUTOS FARMACEUTICOS E HIGIENE PESSOAL LTDA – CNPJ Nº 43.807.644/0001-07 com
preços registrados nos valores totais estimados de R$ 1.872,00 (um mil oitocentos e setenta e dois reais), R$ 3.800,00 (três mil
e oitocentos reais), R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), R$ 2.040,00 (dois mil e quarenta reais), R$ 9.187,50 (nove mil
cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos), R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais), R$ 217,30 (duzentos e
dezessete reais e trinta centavos), R$ 3.910,00 (três mil novecentos e dez reais), R$ 14.450,00 (quatorze mil quatrocentos e
cinquenta reais), R$ 30.090,00 (trinta mil e noventa reais) e R$ 6.648,00 (seis mil seiscentos e quarenta e oito reais) referente
aos itens 04, 08, 10, 11, 12, 14, 19, 21, 22, 25 e 26, respectivamente. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 091505/2024 -
SUPRA LTDA – CNPJ - 53.741.290/0001-90 com preços registrados nos valores totais estimados de R$ 32.916,00 (trinta e
dois mil novecentos e dezesseis reais) referente ao item 13. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 101505/2024 - TECNOVIDA
COMERCIAL LTDA - CNPJ nº 01.884.446/0002-70 com preços registrados nos valores totais estimados de R$ 3.732,00 (três
mil setecentos e trinta e dois reais) referente ao item 27. Objeto: Registro de preços para futura e eventual fornecimento de
fórmulas, leites especiais, suplementos alimentares industrializados, especializados para nutrição oral e enteral, com a
finalidade de atender à necessidade dos pacientes atendidos nas Unidades Municipais de Saúde e usuários cadastrados na
Secretaria de Saúde do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 15/05/2024. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir
da data de assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.